

レジメン名	内容
【婦人科】CPT-11単独療法	CPT-11:100mg/m ² day1,8,15 Interval:28日 標準コース:PDまで
【婦人科】DTX療法	DTX:70mg/m ² day1 Interval:21日 標準コース:PDまで
【婦人科】weekly PTX療法	PTX:80mg/m ² day1,8,15(3投1休) Interval:28日 標準コース:PDまで
【婦人科】TC療法	PTX:175mg/m ² day1 CBDCA:AUC=6 day1 Interval:21日 標準コース:6回(術後)
【婦人科】ddTC療法	PTX:80mg/m ² day1,8,15 CBDCA:AUC=6 day1 Interval:21日 標準コース:6回
【婦人科】DC療法	DTX:70mg/m ² day1 CBDCA:AUC=6 day1 Interval:21～28日 標準コース:6回
【婦人科】DC療法(CBDCA脱感作)	DTX:70mg/m ² day1 CBDCA:AUC=6 day1 Interval:21～28日 標準コース:6回
【婦人科】CBDCA単独療法	CBDCA:AUC=6 day1 Interval:21日 ※TC、DC療法でアレルギーや副作用により単剤使用となった場合のため
【婦人科】DP療法	DTX:70mg/m ² day1 CDDP:60mg/m ² day1 Interval:21日 標準コース:6回
【婦人科】BEP療法	BLM:30mg/body day2,9,16 VP-16:100mg/m ² day1～5 CDDP:20mg/m ² day1～5 Interval:21日 標準コース:3～4回
【婦人科】AP療法	DXR:60mg/m ² day1 CDDP:50mg/m ² day1 Interval:21日 標準コース:6回(術後)
【婦人科】PTX+CBDCA+Bev療法	PTX:175mg/m ² day1 CBDCA:AUC=6 day1 Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日 標準コース:6回
【婦人科】TC+Bev療法(CBDCA脱感作)	PTX:175mg/m ² day1 CBDCA:AUC=6 day1 Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日 標準コース:6回
【婦人科】TC+ヘムフロリスマブ療法	ヘムフロリスマブ:200mg/body day1 PTX:175mg/m ² day1 CBDCA:AUC=5 day1 Interval:21日 標準コース:6回
【婦人科】トキシル療法	PLD:50mg/m ² day1 Interval:28日 標準コース:PDまで
【婦人科】CCRT(CDDP)療法	CDDP:40mg/m ² day1,8,15,22,29,36 Interval:7日 標準コース:1回
【婦人科】CCRT(CDDP)療法(short)	CDDP:40mg/m ² day1,8,15,22,29,36 Interval:7日 標準コース:1回
【婦人科】GEM単独療法	GEM:1000mg/m ² day1,8,15(3投1休) Interval:28日 標準コース:PDまで
【婦人科】GC+Bev療法	GEM:1000mg/m ² day1,8 CBDCA:AUC=4 day1 Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日 標準コース:6回
【婦人科】GP+Bev療法	GEM:1000mg/m ² day1,15 CDDP:40mg/m ² day1,15 Bmab:10mg/kg day1,15 Interval:28日 標準コース:6-10回
【婦人科】Topotecan療法	NGT:1.5mg/m ² day1～5 Interval:21日 標準コース:PDまで
【婦人科】TP療法	PTX:135mg/m ² day1 CDDP:50mg/m ² day2 Interval:21日 標準コース:6回(術後)
【婦人科】Bev維持療法	Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日
【婦人科】PTX療法(3週毎)	PTX:210mg/m ² day1 Interval:21日

【婦人科】NGT+CDDP療法	NGT:0.75mg/m ² day1-3 CDDP:50mg/m ² day1 Interval:21日
【婦人科】NGT+Bev療法	NGT:1.25mg/m ² day1-5 Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日
【婦人科】GEM+Bev療法	GEM:1000mg/m ² day1,8(2投1休) Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日
【婦人科】PLD+CBDCA療法	PLD:30mg/m ² day1 CBDCA:AUC=5 day1 Interval:28日
【婦人科】PLD+Bev(2週毎)療法	PLD:40mg/m ² day1 Bmab:10mg/kg day1,15 Interval:28日
【婦人科】PLD+Bev(4週毎)療法	PLD:50mg/m ² day1 Bmab:15mg/kg day1 Interval:28日
【婦人科】PLD+CBDCA+Bev療法	PLD:30mg/m ² day1 CBDCA:AUC=5 day1 Bmab:10mg/kg day1,15 Interval:28日 標準コース:6回
【婦人科】weekly PTX+Bev療法	PTX:80mg/m ² day1,8,15 Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日 標準コース:PDまで
【婦人科】PTX+NGT療法	PTX:175mg/m ² day1 NGT:0.75mg/m ² day1-3 Interval:21日
【婦人科】PTX+NGT+Bev療法	PTX:175mg/m ² day1 NGT:0.75mg/m ² day1-3 Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日
【婦人科】MTX単剤(筋注)	MTX:0.4mg/kg(Max20mg) day1-5 Interval:14日
【婦人科】ヘムフロリスマブ+レンパチニブ(3週毎)療法(注射のみ)	レンパチニブ:20mg/day day1-21(毎日) ヘムフロリスマブ:200mg/body day1 Interval:21日
【婦人科】ヘムフロリスマブ+レンパチニブ(6週毎)療法(注射のみ)	レンパチニブ:20mg/day day1-42(毎日) ヘムフロリスマブ:400mg/body day1 Interval:42日
【婦人科】TC+Bev+ヘムフロリスマブ療法	ヘムフロリスマブ:200mg/body day1 PTX:175mg/m ² day1 CBDCA:AUC=5 day1 Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日 標準コース:6回
【婦人科】Bev+ヘムフロリスマブ(3週毎)療法	ヘムフロリスマブ:200mg/body day1 Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日 ※TC+Bev+ヘムフロリスマブ最大6コース施行後のレジメン ※ヘムフロリスマブ最大35コース投与可(TC+Bev+ヘムフロリスマブの投与含む) ※BevはPDまで投与可
【婦人科】Bev+ヘムフロリスマブ(6週毎)療法	ヘムフロリスマブ:400mg/body day1 BEV:15mg/kg day1,22 Interval:42日 ※TC+Bev+ヘムフロリスマブ最大6コース施行後のレジメン ※ヘムフロリスマブ最大35コース投与可(TC+Bev+ヘムフロリスマブの投与含む、6週毎は2コース分) ※BevはPDまで投与可
【婦人科】セミプリマブ療法	リブダブ:350mg/body day1 Interval:21日
【婦人科】TC+テュルハルマブ療法	PTX:175mg/m ² day1 CBDCA:AUC=6 day1 テュルハルマブ:1120mg/body day1 Interval:21日 標準コース:4-6回
【婦人科】テュルハルマブ維持療法	テュルハルマブ:1500mg/body※ day1 Interval:28日 ※体重30kg以下の場合、20mg/kg
【婦人科】チソツマブヘドチン療法	テフダック:2mg/kg(Max200mg) day1 Interval:21日

【婦人科】入院 MTX1回	MTX: 50mg/m ² day1
---------------	-------------------------------